

کوتاه از حوادث

سارقان به عنف در شیراز دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی فارس از دستگیری یک نفر سارق به عنف و کشف ۹ فقره سرقت توأم با آزار و اذیت از اطفال در شیراز خبر داد. سرهنگ سرویس حیدری در تشریح این خبر گفت: یکی از شهروندان به کلانتری ۲۰ گل سرخ شیراز مراجعه و اظهار کرد: دختر هشت ساله‌اش درون کویچه در حال بازی کردن بوده که راکبین یک دستگاه موتورسیکلت که زن و مردی جوان بوده‌اند با تهدید، یک جفت گوشواره طلا از درون گوش وی سرقت کرده و متواری شده‌اند. وی اظهار کرد: با حضور به موقع واحد گشت کلاتری و انجام گشت زنی در خیابان‌های منتهی به محل سرقت، سارقان مشاهده و هر دو نفر به نام‌های آقای ع.ش و خانم س.م دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی فارس افزود: در بازرسی بدنی از آنان طلاجات مسروقه کشف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی سارقان تحویل پلیس آگاهی شدند.

سرهنگ حیدری گفت: در تحقیقات انجام شده از سارقان علاوه بر سرقت از این دختر بچه ۸ ساله، تعداد ۸ فقره سرقت به عنف از اطفال به همین روش در شیراز از آنها کشف شد. وی گفت: در بازرسی از منزل سارقان، هفت دستگاه گوشی تلفن همراه همراه کشف، صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون تعداد ۶ نفر از مالباختگان شناسایی و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان و کشف سرقت‌های احتمالی دیگر از سارقان ادامه دارد.

پنج مجروح حاصل یک تصادف

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، پس از تماس یکی از شهروندان با سامانه ۱۲۵ در ساعت چهار و ۳۶ دقیقه باامداد و اعلام واژگونی خودروی سمند در زیر پلی واقع در بولوار امام رضا، سرپا تیم امداد و نجات جاده‌ای از ایستگاه ۱۵ و ایستگاه کمکی ۹ به محل اعزام شد. آتش نشانان پس از حضور و ایمن سازی محل به وسیله نصب علائم هشدار دهنده و برداشتن بست باتری و تجهیزات امدادی از جمله ابزار هیدرولیک، خودرو را به حالت اولیه برگردانده و به حاشیه امن خیابان انتقال دادند. همچنین به منظور حفظ ایمنی محل و جلوگیری از بروز حریق خودرو با یک دستگاه خودرو آتفاپی و چندین سلبندر خاموش کننده به حالت آماده باش کامل بودند. کل این عملیات امدادی ۴۶ دقیقه به طول انجامید. در این حادثه ۵ مرد جوان با متوسط سن ۲۲ سال مجروح شدند که جهت مداوا به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

سارقان لوله‌های شرکت نفت در مهر

به هوشیاری مأموران انتظامی شهرستان مهر استان فارس دو سارق لوله‌های شرکت نفت در این شهرستان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مهر با اعلام این خبر گفت: مأموران کلاتری مرکزی شهرستان مهر هنگام کنترل خودروهای عبوری پس از اینکه به یک دستگاه خودرو سایپا مظنون شدند آن را متوقف کردند. پس از بازرسی صورت گرفته از خودرو مقادیری لوله کشف شد.

وی ادامه داد: با توجه به تناقض گویی راننده خودرو و همچنین مظنون بودن موضوع، مأموران جهت بررسی بیشتر موضوع خودرو را به همراه راننده و سرشنین خودرو به کلاتری لاالت دادند. پس از تحقیقات لازم و تکمیل این متمهان سرقت لوله‌های موصوف در یکی از مناطق گازی پلا یاشگاه پارسیان از آنان کشف شد. سرهنگ ظهراپی با اشاره به اینکه چشمان تیزبین پلیس همواره به دنبال سارقان خواهد بود گفت: متمهان به نامهای ر.ص و م.ح تحویل مقامات قضایی شدند.

دستگیری سارقان درون خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی و دستگیری سه سارق درون خودرو و کشف ۱۶ فقره سرقت از آنها در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن سرفوق در این رابطه گفت: پس از وقوع چند مورد سرقت داخل خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان کازرون قرار گرفت. وی ادامه داد: مأمورین پلیس آگاهی کازرون با تحت پوشش قرار دادن محل‌های وقوع سرقت و با انجام کار اطلاعاتی و پلیسی، یکی از سارقان به نام ط.الف را در حین سرقت از یک دستگاه خودرو دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار داشت: از این سارق شاه کلیدی که به صورت ماهرانه ساخته شده بود کشف و پس از انتقال وی به آگاهی در تحقیقات انجام شده تاکنون ۶ فقره سرقت داخل خودرو با همدستی دو نفر دیگر به نام‌های ه.الف و م.م. از این سارق کشف شده است.

سرهنگ سرفوق در ادامه از دستگیری دو سارق دیگر در این شهرستان خبر داد و گفت: مأموران کلاتری ۱۱ محمدیه یک سارق دیگر به نام ص.ب را شناسایی، دستگیر و از وی ۶ فقره سرقت داخل خودرو با همدستی یک نفر به نام ق.خ. معروف به قاسم سیاه در سطح شهر کازرون کشف کردند.

وی ادامه داد: در عملیات دیگری مأموران کلاتری ۱۲ حضرتی کازرون با انجام اقدامات اطلاعاتی یک سارق سابقه دار به نام ر.الف را شناسایی، دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده ۴ فقره سرقت درون خودرو از وی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه کلیه مالباختگان شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: متمهان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

افتتاح اولین مرکز نیکوکاری

همزمان با میلاد امام حسن مجتبی (ع) باحضور امام جمعه، فرماندار، مدیر کمیته امداد، مسولین و هیئت امنای مسجد النبی مرکز نیکوکاری نیرم (ص) افتتاح گردید. به گزارش روابط عمومی، طی مراسمی همزمان با سراسر کشور مرکز نیکوکاری نیرم (ص) در مسجد



النبی شهر کازرون باحضور حجت الاسلام خرسند امام جمعه محمندی فرماندار، سرهنگ شرفی فرمانده سیه مقاومت، شفیعی مدیر کمیته امداد و کارکنان امداد شهرستان، مسولین، هیئت امنای مسجدالنبی (ص) و نمازگزاران مسجد و تعدادی زیادی دانش آموز برگزار گردید. این مراسم که با برنامه های متنوع فرهنگی، تفریحی، تماشایی، هدف دیگر شناسایی، ارتباط و تعامل آقا عباسی مسول زکات و طرح مسجدمجموعی طی سخنانی به اهداف تشکیل شبکه نیکوکاری پرداخت. وی هدف از افتتاح مرکز نیکوکاری را شناخت نیازمندان واقعی و نیکوکاران توسط هیئت امناء مساجد در محله ها بیان کرد و اظهار داشت: هدف دیگر شناسایی، ارتباط و تعامل مؤثر با هیئان حقیقی و حقوقی تأثیرگذار از جمله خیرین و موسسات خیریه به منظور استفاده بهینه از ظرفیت آنان در راستای رفع مشکلات محرومین است. سپس امام جمعه کازرون به ایراد سخنانی پرداخت. در پایان ابلاغیه اعضای هیئت عامل به آنها تحویل گردید و محمدعلی کریمی به عنوان مسول مرکز نیکوکاری نیرم (ص) معرفی گردید. شایان ذکر است دو مرکز نیکوکاری همزمان در شهرهای قائمیه و خشت افتتاح و شروع به کار نمود. این طرح در آینده در کلیه مساجد محلات شهر و روستاها توسعه خواهد یافت.

حوادث

کاهش وزن ۱۱۷ کیلوگرمی جوان سنندجی

«با باسکول میدان تره‌بار خودم را می کشیدم و به حدی افسرده شده بودم که حتی فکرم خودکشی هم به سرم زد» این جملات شرح وضعیت جوان ۲۴ ساله سنندجی از زمانی است که وزنی قریب به ۲۰۰ کیلوگرم داشت و امروز پس از کم کردن ۱۱۷ کیلوگرم از وزن خود می‌خواهد رکوردش را در ایران و جهان ثبت کند.

به گزارش ایسنا، مهرداد فتحی جوان ۲۴ساله‌ای است که از دوم مهرماه پارسال در حالی که باسکول میدان تره‌بار عدد ۱۹۶ را برای وزنش ثبت کرده بود، تصمیم به کاهش وزن یا به عبارتی لاغر شدن گرفت.

مهرداد در شرح وضعیت جسمی و روحی خود در آن زمان به ایسنا می‌گوید: زمانی که متولد شدم حدود شش کیلوگرم وزن داشتم و پس از آن تا زمانی که تصمیم به لاغر شدن گرفتم همواره اضافه وزن داشتم تا اینکه این اواخر ترازو نیز وزن را نمی‌کشید و برای اطلاع از وزنم به میدان میوه و تره‌بار سنندج می‌رفتم و آخرین باری که خودم را وزن کردم، ۱۹۶ کیلوگرم بود.

این جوان سنندجی درباره مشکلات و فشارهای ناشی از وزن زیادش نیز می‌گوید: وضع روحی خوبی نداشتم و کاملاً منزوی شده بودم، به طوری که حتی چند بار هم فکر خودکشی به سرم زد، چرا که به دلیل اضافه وزن زیاد، باخوردن‌های خوبی از جامعه دریافت نمی‌کردم و علاوه بر این که همواره مورد تمسخر برخی در اماکن عمومی قرار می‌گرفتم، حتی برای تاکسی سوار شدن، خرید لباس و انجام کارهای روزمره هم مشکل داشتم تا جایی که علی‌رغم علاقه زیادی که به درس خواندن داشتم، انگیزه حضورم در دانشگاه را هم از دست داده بودم.

مشکلات روانی و منزوی شدن، تنها مشکل مهرداد نبود و وی علاوه بر آن دچار مشکلات جسمی و پزشکی نیز شده بود تا جایی که به خاطر فشارخون بالا که خودش عدد آن را ۲۰ اعلام می‌کند از سربازی معاف شده و چند روزی را هم در بیمارستان بستری کرد. کید چرب گردید ۲، هم بیماری دیگریست که مهرداد در ایام چاقی که خود آن را سرطان می‌نامد به آن مبتلا بوده و درباره آن به ایسنا می‌گوید: به تشخیص پزشک متوجه شدم که به بیماری کیدچرب هم مبتلا شده‌ام و واقعیت آن است که چون احساس می‌کردم ممکن است به بیماری‌های دیگری نیز به علت چاقی مبتلا شده باشم، از انجام چکاپ و مراجعه به پزشک واهمه داشتم.



ورزشی‌ام را با تردمیل در سه نوبت روزانه ادامه دادم و هر چهل روز هم برنامه‌ام را تغییر می‌دادم.

مهرداد همچنین معتقد است: رکورد دنیا را از مدت‌ها پیش ثبت کرده‌ام و از آن لذت می‌برم. کارشناس تغذیه تجویز می‌کند، نباید استفاده کرد، همان‌طور که من هم تنها رژیم غذایی‌ام را رعایت و ویتامین‌های مختلف را با نظر کارشناس تغذیه ام مصرف کردم.

وی ادامه داد: عده‌ای هم ممکن است گمان کنند با نخوردن غذا می‌توانند لاغر شوند، اما آنان باید توجه کنند که در این صورت تنها آب بدنشان را از دست داده‌اند و لاغری بدون ورزش و تحرک فایده‌ای هم برایشان نخواهد داشت.



این جوان سنندجی با بیان اینکه رژیم غذایی و ورزشی با تردمیل را تا وزن ۱۴۰ کیلوگرم ادامه داده و پس از آن کوهنوردی را نیز به برنامه‌اش اضافه کرده است، می‌افزاید: کوهنوردی را از کوه‌های «آبیدر» می‌رفته‌ای دو بار آغاز کردم و از فروردین ماه که وزنم به ۱۳۰ رسید، هر روز به کوهنوردی می‌رفتم و ارتفاع ۲۳۰۰ متری قله آبیدر را ۱۴ می‌پیمودم و همزمان با آن نیز روزانه ۱۴ کیلومتر تردمیل می‌رفتم و هر شب هم پیاده‌روی می‌کردم.

خبر کازرون

امام جمعه کازرون در جلسه شورای اداری

بر حضور مسئولین در نماز جمعه و مناسبت‌های عمومی تأکید کرد

به ایراد سخن پرداخت و درخصوص فضایل و برکات ماه مبارک رمضان و لایلی قدر صحبت کرد. وی مسئولین را به مردم‌داری و نوکری مردم گوشزد نمود. امام جمعه کازرون ضمن گلابی از مسئولین درخصوص حضور کمرنگ شهید ناصری روستای دیکانک بخش کوهسره نودان بر گزار کرد.

در این جلسه پس از مرثیه سرایی به مناسبت شهادت مولای متقیان علی(ع)، محمدی فرماندار شهرستان کازرون طی سخنانی ضمن تسلیت شهادت حضرت علی(ع) و گرامیداشت شهادی قدر، مقدم حاضرین را خیر مقدم گفت. حاج آقا خرسند امام جمعه کازرون نیز

کازرون در محل سالن اجتماعات اردوگاه شهید ربانی شیراز برگزار گردید. ابتدا حجت الاسلام خرسند نماینده ولی فقیه و امام جمعه کازرون ضمن مقدم گزارشی از فعالیت‌ها و عملکرد کمیته امداد شهرستان کازرون را به سماع حاضرین رساند. وی از همت والا و روحیه نوع دوستی کارزونی‌ها تقدیر نمود و از آنان خواست با توجه به وجود افراد فقیر و نیازمند در شهرستان کازرون همگان آستین همت را بالا زده و در رفع این مشکلات کمیته امداد را یاری رسانند.

سپس علی‌الهیاری مدیر کل کمیته امداد قارس امکانات خیرین کازرون را برای مدیریت کردن فقر در امداد کازرون کافی دانست و اظهار داشت: خطر فقر از خطر آنفلوآنزا خطرناک‌تر است چون فقر امنیت، فرهنگ، نشاط جامعه را

مرکز آموزش ۰۷ کازرون در سوگ امیرمومنان امام علی (ع)

سرویس خبری / مهدی صفری: به مناسبت سالروز شهادت مولای متقیان امام علی(ع)، مراسم سخنرانی و عزاداری با حضور امیر سرتیپ ۲ ستاد نگهدار عسکری فرمانده مرکز، حجت الاسلام حسن پوینده رئیس عقیدتی سیاسی و با شرکت گسترده فرماندهان، مسئولین و کارکنان پاپور و وظیفه مرکز آموزش ۰۷، شهید ترابی ارتش برگزار گردید.

این مراسم با تلاوت آیات ۲۳ و ۲۴ سوره احزاب که در شأن و منزلت امام علی (ع) نازل شده آغاز گردید. در ادامه حجت الاسلام و المسلمین دکتر سید کامال حسینی از اساتید حوزه و دانشگاه با ترجمه آیاتی از قرآن کریم در خصوص عوامل عزت و ذلت به ایراد سخنانی پرداخت.

وی در پایان به ذکر مصیبت اهل بیت (ع) و مرثیه خوانی پرداخت و حاضرین در این مصیبت عظمی اشک ماتم ریخته و به سینه زدن و عزاداری پرداختند. لازم به ذکر است برنامه شب زنده داری و اشک شهبای قدر در حسینیه بان‌گان جهت سربازان و در کوی سامانی با حضور خانواده‌های کارکنان این مرکز برگزار گردید.

افشای راز انتقام مرگبار

از برادر به جای برادر در بوشهر

مردی که ۱۵ سال پیش نوجوانی ۱۴ ساله را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر در گفت و گو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: وقوع یک مورد قتل عمد در اردیبهشت‌ماه سال ۷۷ در شهر «وحدیه» از توابع دشتستان به پلیس اطلاع داده شد و همزمان با آن تحقیقات برای شناسایی متهم یا متمهان به قتل نوجوان ۱۴ ساله به هويت «ر -ج» آغاز شد. اما متاسفانه تحقیقات مأموران نتیجه نداشت. وی با بیان اینکه در طول این مدت رسیدگی به این پرونده و انجام تحقیق برای دستگیری متهم به قتل همچنان ادامه‌داشت، اظهار کرد: سرانجام جنسی پیش در اجرای طرح ارتقای امنیت، یکی از اشرار سابقه‌دار وحدتیه به هويت «الف -ع» دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به اعترافات متهم، خاطرنشان کرد: متهم در اعترافاتی که از جرم متدود خود داشت، به یک مورد قتل نوجوان ۱۴ ساله در ۲۲ اردیبهشت ماه سال ۷۷ اعتراف کرد که با توجه به اینکه مأموران از مفتوح بودن پرونده قتل نوجوانی در ۱۵ سال پیش در همین منطقه اطلاع داشتند، اقدام به تطبیق آن کردند.

عباس‌زاده با بیان اینکه تحقیقات مأموران نشان داد که عامل قتل نوجوان ۱۴ ساله در ۱۵ سال پیش، متهم دستگیر شده است به ایسنا گفت: این متهم در اعترافات خود ضمن پذیرش ارتکاب قتل، مدعی شد که با برادر مقتول بر سر زمین فوتبال درگیر شده و چون در آن زمان توانایی مقابله با وی را نداشته، به قصد انتقام‌گیری نقشه قتل برادر ۱۴ ساله‌اش را کشیده است.

وی با بیان اینکه متهم پس از طرح نقشه قتل، در فرصتی مناسب به این نوجوان ۱۴ ساله پیشنهاد داد که با یکدیگر به سرقت کبوتر از یکی از خانه‌های شهرستان وحدتیه بروند، اظهار کرد: پس از پذیرش این پیشنهاد متهم به همراه مقتول به مقابل خانه ای رفته و از وی خواسته تا منتظر بماند که کبوترها را سرقت کند و با یکدیگر فرار کنند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود: متهم در اظهارات خود مدعی شد که به آن خانه نرفته و پس از دوردزدن محل، به مقتول اعلام کرده که فرار کند و هر دو پس از طی مسیری به مقابل پلی رسیده و متوقف شدند.

عباس‌زاده با اشاره به وقوع جنایت در مقابل پل، اظهار کرد: متهم در نزدیکی پل، چهار ضربه چاقو را از ناحیه پشت و پهلو به این نوجوان ۱۴ ساله وارد کرده و پس از آن در بالاسرو وی مانده تا از مرگش مطمئن شود.

به گفته وی، پس از آن متهم به نزد اهالی رفته و با گرفتن یک بیلی، جنازه «ر -ج» «را در همان اطراف دفن می‌کند، اما کم بودن عمق دفن سبب می‌شود که پس از گذشت ۲۰ روز، جنازه این نوجوان کشف شود.

فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به دیگر جرایم مرتکب شده از سوی متهم به ایسنا گفت: وی در اظهارات خود به مشارکت در قتل فردی اهل وحدتیه به نام «م -ش» در سال ۸۹، سرقت مسلحانه از مرغداری در سال ۹۱، همدستی با سارقان مسلح بانک ملی شبانکاره در سال ۹۱، همدستی با شروزی که جنایاتی پیش به هلاکت رسیده، حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز، شرکت در سرقت‌های مسلحانه، چندین تیراندازی منظم به سوی منازل مسکونی و تیراندازی به سوی فردی در باغات اطراف وحدتیه اعتراف کرده است.

عباس‌زاده اضافه کرد: متهم پس از پذیرش جرایم و اتهامات برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسی شد.

افتتاح نمایشگاه خوشنویسی

آثار گاه وفایی نژاد در نگارخانه پرنیان

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون؛ نمایشگاه خوشنویسی آثار گاه وفایی نژاد تا پایان ماه مبارک رمضان برای بازدید عموم علاقه‌مندان و هنر خوشنویسی در نگارخانه پرنیان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون دائر می‌باشد. لازم به ذکر است گاه وفایی دارای مدرک فوق‌ممتاز خوشنویسی با سابقه حضور در جشنواره‌های مختلف فرهنگی هنری و کسب مقام‌های مختلف از جمله برگزیده جشنواره خوشنویسی منطقه ای جنوب در خط شکسته و نفر برتر جشنواره آزاد خوشنویسی فارس در سال ۸۹ و تقدیر شده جشنواره ملی غدیر در سال ۹۱ می‌باشد.

تشکیل کارگروه رژه ۳۱ شهریور

در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا (ع) کازرون؛ به منظور آماده سازی نیروهای آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون جهت شرکت در رژه ۳۱ شهریور در تهران، کارگروهی تشکیل گردید.

در این کارگروه که متشکل از تعدادی از مسئولین آموزشگاه و حمیدرضا وارث طراح رژه نون سپاه تشکیل گردید، نحوه حضور نیروهای این آموزشگاه در رژه ۳۱ شهریور سال ۹۲ از زوایای مختلف مورد بررسی قرار گرفت.

سرهنگ عبدالله پور فرمانده این آموزشگاه ضمن تقدیر از برادرانی که در سالهای گذشته در طراحی و اجرای رژه نونین سپاه زحمت کشیدند، طی سخنانی بر این مطلب که به یاری خداوند متعال امسال باید برنامه‌های رژه ۳۱ شهریور فوی‌تر از سالهای قبل دنبال شود، تأکید کرد. شایان ذکر است که رژه نونین سپاه از ابتکارات آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون می‌باشد که در سالهای گذشته به عنوان یگان نمونه سپاه در جوایز بارگاه مکتوبی امام راحل(ره) به نمایش در آمده است.

به مناسبت ماه مبارک رمضان محافل انس با قرآن در ناحیه کازرون برگزار می‌گردد

به گزارش روابط عمومی ناحیه مقاومت کازرون محفل انس با قرآن با حضور قاریان ممتاز شهرستانی برگزار می‌گردد

لازم به ذکر است این مراسم با حضور پاسداران و سربازان این ناحیه برگزار می‌شود و تا پایان ماه مبارک رمضان روزهای پنجشنبه هر هفته ادامه دارد.

برگزاری جلسه اردوهای جهادی

در حوزه مقاومت خاتم الانبیاء نودان

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات ناحیه کازرون جلسه اردوهای جهادی در بخشدار کوهسره نودان با حضور مسئول بسیج دانشجویی شهرستان، فرمانده حوزه مقاومت نودان، دبیران روستاهای (دیکانک، موردک و امامزاده سید ابوالحسنی) و ریاست آموزش و پرورش و شورای اسلامی شهر نودان برگزار گردید. در این جلسه مقرر گردید به مدت دو هفته بعد از ماه مبارک رمضان طرح اردوی های جهادی در این روستا با تلفیق اردوهای جهادی محلات حوزه خاتم الانبیاء برگزار گردد که می‌بایست بخشدار و متولیان بخش و دبیران و شوراها اسلامی کمک‌های لازم را در این خصوص انجام دهند.